[image: image1.jpg]TTPUAOXKEHME 7

K TToroskenuto "O repGe

KaMeHCKOro TopoACKOTO MOCeAEHUs]
KameHCKOro MyHUIIMIIAABHOTO palioHa
Boponerxckoit oGractu”

oT Ne

MHOTOLIBETHBIY PUCYHOK T'EPBA
KAMEHCKOI'O TOPOACKOTI'O ITOCEAEHUA
KAMEHCKOTO MYHULIUTIAABHOTO PAVIOHA

BOPOHEXCKOI OBAACTU
(KOpPOHOBAHHBIN IIUT C BOABHOM 4acCThIO)

 АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от        27.03.2025г.  № _22____
 О внесении дополнений

в распоряжение администрации

Каменского городского поселения

№105 от 27.12.2024г.

«О закреплении полномочий

администратора доходов бюджета»
           В соответствии ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Каменского городского поселения от 27.12.2024г. №588 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета поселения, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета поселения» в целях обеспечения контроля за своевременностью и полнотой  поступления обязательных неналоговых доходов:
1.  Внести в распоряжение администрации Каменского городского поселения Каменского муниципального района Воронежской области от 27.12.2025г №105  «О закреплении полномочий администратора доходов бюджета» следующие дополнения:

1.1. Приложение №1  распоряжения от 27.12.2025г №105 дополнить следующими кодами бюджетной классификации:

- КБК   914 117 1503013 0001 150     Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских поселений (предоставляемые физическими лицами на реализацию мероприятий инициативного бюджетирования);

КБК   914 117 1503013 0002 150     Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских поселений (предоставляемые юридическими лицами на реализацию мероприятий инициативного бюджетирования)

2.   Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Каменского городского поселения в сети Интернет.

4.  Контроль  за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

И.п. главы Каменского городского поселения                                  Е.А.Смолиговец
PAGE
2